
 

 

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 525.937,12 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 525.937,12 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 1 uchwały zmienianej 

dochody wynoszą: 84.633.052,51 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 10.214.821,52 zł, 

b) dochody bieżące: 74.418.230,99 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 2 uchwały zmienianej 

wydatki wynoszą: 87.228.750,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 74.346.474,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 12.882.275,52 zł; 

3) w załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków 

budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków na 

Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 11 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów oraz 

wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 6465



6) w załączniku nr 7 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) w załączniku nr 4 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na 

realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6465



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6465



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6465


		2024-07-18T11:01:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




